
UCHWAŁA NR IX/84/25 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 4 lutego 2025 r. 
 

w sprawie nadania wyróżnienia  
ZASŁUŻONY DLA ZIEMI SĘDZISZOWSKIEJ 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz uchwały Nr XL/377/17 Rady Miejskiej  
w Sędziszowie Małopolskim z dnia 26 października 2017 r. w sprawie nadawania honorowych 
tytułów i wyróżnień Miasta i Gminy Sędziszów Małopolski 

 
na wniosek Burmistrza Sędziszowa Małopolskiego,  

po pozytywnej opinii Kapituły 
 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Nadaje się  

OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 
wyróżnienie  

ZASŁUŻONY DLA ZIEMI SĘDZISZOWSKIEJ.  
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego  

oraz Przewodniczącej Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
  

  
 


